

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 5322/2014
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 21.10.2014 r.

Wykaz mienia przewidywanego do przekazania przez RCKJO w Opolu
Zespołowi Szkół w Kędzierzynie - Koźlu

Lp.	Nazwa sprzętu	numer	liczba	cena	wartość
1	LG Flatron T710PH	III/11A/57	1	496,09	496,09
2	LG Flatron T710PH	III/11A/58	1	496,09	496,09
3	LG Flatron T710PH	III/11A/59	1	496,09	496,09
4	LG Flatron T710PH	III/11A/60	1	496,09	496,09
suma					1.984,36

Wykaz mienia przewidywanego do przekazania przez RCKJO w Opolu
 Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Opolu

Komputery

Lp.	Nazwa sprzętu	numer	liczba	cena	wartość
1	IBM ThinkCentre	III/11/58	1	3 430,00	3 430,00
2	IBM ThinkCentre	III/11/60	1	2 430,00	2 430,00
3	IBM ThinkCentre	III/11/67	1	2 000,01	2 000,01
4	INCOM PC COMBO	III/11A/21	1	1 520,23	1 520,23
5	INCOM PC COMBO	III/11A/22	1	1 520,23	1 520,23
6	INCOM PC COMBO	III/11A/23	1	1 520,23	1 520,23
7	INCOM PC COMBO	III/11A/24	1	1 520,23	1 520,23
8	INCOM PC COMBO	III/11A/25	1	1 520,23	1 520,23
9	INCOM PC COMBO	III/11A/26	1	1 520,23	1 520,23
10	INCOM PC COMBO	III/11A/27	1	1 520,23	1 520,23
11	INCOM PC COMBO	III/11A/28	1	1 520,23	1 520,23
12	INCOM PC COMBO	III/11A/29	1	1 520,23	1 520,23
13	INCOM PC COMBO	III/11A/30	1	1 520,23	1 520,23
14	INCOM PC COMBO	III/11A/31	1	1 520,23	1 520,23
15	INCOM PC COMBO	III/11A/32	1	1 520,23	1 520,23
16	INCOM PC COMBO	III/11A/33	1	1 520,23	1 520,23
17	INCOM PC COMBO	III/11A/34	1	1 520,23	1 520,23
18	INCOM IMS003	III/11A/36	1	1 777,98	1 777,98
19	INCOM IMS003	III/11A/37	1	1 777,98	1 777,98
20	INCOM IMS003	III/11A/38	1	1 777,98	1 777,98
21	INCOM IMS003	III/11A/39	1	1 777,98	1 777,98
suma					36.255,15

Monitory

Lp.	Nazwa sprzętu	numer	liczba	cena	wartość
1	LG L1715S	III/11A/1	1	896,83	896,83
2	LG L1715S	III/11A/2	1	896,77	896,77
3	LG L1715S	III/11A/3	1	896,77	896,77
4	LG L1715S	III/11A/4	1	896,77	896,77
5	LG L1715S	III/11A/5	1	896,77	896,77
6	LG L1715S	III/11A/6	1	896,77	896,77
7	LG L1715S	III/11A/7	1	896,77	896,77
8	LG L1715S	III/11A/8	1	896,77	896,77
9	LG L1715S	III/11A/9	1	896,77	896,77
10	LG L1715S	III/11A/10	1	896,77	896,77
11	LG L1715S	III/11A/11	1	896,77	896,77
12	LG L1715S	III/11A/12	1	896,77	896,77
13	LG L1715S	III/11A/13	1	896,77	896,77
14	LG L1715S	III/11A/14	1	896,77	896,77
15	LG L1715S	III/11A/15	1	896,77	896,77
suma					13.451,61

Wykaz mienia przewidywanego do przekazania przez RCKJO w Opolu
Zespołowi Placówek Specjalnych przy zakładach opieki zdrowotnej w Opolu

Lp.	Nazwa sprzętu	numer	liczba	cena	wartość
1	kasetka metalowa	VI-6-3	1	489,22	489,22
2	zegar	VI-40-2D	1	6,08	6,08
3	zegar	VI-40-2C	1	6,09	6,09
4	tablica tryptyk	VI-23-23	1	585,97	585,97
5	krzesło biurowe	VI-3-18	1	158,11	158,11
6	krzesło biurowe	VI-3-14	1	139,43	139,43
7	krzesło biurowe	VI-3-1	2	180,00	360,00
8	ekran rozwijany	III-5a-1	1	760,00	760,00
9	ekran uniwersalny	III-5a-14	1	498,98	498,98
10	godło	VI-47-3	4	3,00	12,00
11	ramka plastikowa	VI-23-24	4	11,42	45,68
12	telefon Panasonic	VI-26-25	1	65,88	65,88
13	radiomagnetofon Grundig	III-5-65	1	269,00	269,00
suma					3.396,44

Wykaz mienia przewidywanego do przekazania przez RCKJO w Opolu
 Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Opolskiego

Lp.	Nazwa sprzętu	numer	Ilość/liczba	cena	wartość
1	żaluzje pionowe 2szt.: (2,50 m x 2,10 m) x 1; (3,10 m x 2,30 m) x 1	VI-48-1	12,38 m ²	36,60	453,11
2	żaluzje pionowe 3 szt.: (2,80 m x 2,25 m) x 3	VI-48-4	18,90 m ²	44,82	847,10
3	żaluzje pionowe 3 szt.: (2,80 m x 2,25 m) x 3	VI-48-4	18,90 m ²	44,82	847,10
4	żaluzje pionowe 1 szt.: (2,70 m x 2,20 m)	VI-48-4	5,94 m ²	44,82	266,23
5	żaluzje pionowe 2 szt.: (2,70m x 2,25 m) x 1; (2,80 m x 2,25 m) x 1	VI-48-4	12,38 m ²	44,82	554,87
6	żaluzje pionowe 3 szt.: (2,80 m x 2,25 m) x 3	VI-48-4	18,90 m ²	44,82	847,10
7	żaluzje pionowe 4 szt.: (3,10 m x 2,20 m) x 1; (2,70 m x 2,20 m) x 3	VI-48-2	24,64 m ²	34,17	841,95
8	lustro	VI-49-2	2	85,50	171,00
9	suszarka do rąk	VI-61-56	2	651,60	1303,20
10	podgrzewacz wody	VI-61-149	1	366,00	366,00
11	pojemnik na mydło	VI-67-6	1	96,63	96,63
12	odświeżacz powietrza	VI-67-11	2	135,60	271,20
13	podajnik na papier	VI-67-18	5	71,56	357,80
14	kosz na śmieci	VI-67-14	2	12,24	24,48
15	kosz na śmieci	VI-67-1	2	12,58	25,16
16	kosz na śmieci	VI-67-9	3	14,40	43,20
17	kosz na śmieci	VI-67-2	1	16,40	16,40
18	kosz na śmieci	VI-67-3	1	22,51	22,51
19	kosz na śmieci	VI-67-5A	2	24,56	49,12
20	kosz na śmieci	VI-67-22	1	26,84	26,84
21	kosz na śmieci	VI-67-16	1	32,11	32,11
22	gaśnica	VI-27-10	1	156,16	156,16
23	gaśnica	VI-27-11	1	156,16	156,16
24	gaśnica	VI-27-12	1	104,92	104,92
25	koc gaśniczy	VI-27-13	1	59,78	59,78
26	bojler	VI-61-148	1	671,00	671,00
27	kasetka na klucze	VI/61/123	1	35,38	35,38
28	szafka do switcha	III-11A-47	1	82,72	82,72
29	klimatyzator	VI-61-167	1	2.935,63	2.935,63
30	klimatyzator	VI-61-168	1	2.935,63	2.935,63
31	aparat telefoniczny	VI-26-23	1	65,88	65,88
32	aparat telefoniczny	VI-26-24	1	65,88	65,88
33	prądownica	VI-41-2	1	82,75	82,75
34	wąż do hydrantu	VI-41-1A	1	127,60	127,60
suma					14. 942,60